€ 94.80 - Oneri diversi di gestione – ventilatori per Uffici di Sede – Unicoop Tirreno s.c.; 

per un totale complessivo di € 935,83;      

- ritenuto di doversi provvedere in merito:  

determina: 

- di approvare e ammettere a rimborso il rendiconto del Cassiere Economo per complessivi € 

935,83 (euro novecento trentacinque/83) di cui in premessa, dandosi atto che i capitoli su cui 

verranno imputate le spese stesse presentano la necessaria disponibilità.